1

Requerimento 062/2023

Autor: Eduardo Luiz Xavier de Miranda

Ao Exmo. Sr. Vereador Ivalto Rinco de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Ref.: MOÇÃO DE APLAUSO

  O Vereador que abaixo subscreve requer à Mesa Diretora desta Câmara que, após
apreciação do plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSO à Senhorita Aline
Gonçalves pela conquista do prêmio Colar de Ouro Master na 40ª Exposição Nacional do
Mangalarga Marchador que aconteceu no Parque da Gamela em Belo Horizonte.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 31 de julho de 2023

Vereador Proponente:
Eduardo Luiz Xavier de Miranda